

2.2 报价一览表

项目名称	江苏城乡建设职业学院电工技能考培及多媒体示教系统改造项目
项目编号	城建校磋商[2022]007
响应报价	大 写： <u>柒拾叁万玖仟伍佰陆拾元整</u> ； 小 写： <u>739560.00 元</u> ；

注：1、此表中，响应报价为首次报价。

2、供应商应按磋商小组要求，在规定时间内提交最后报价（现场填报）。

供应商名称（加盖单位公章）：浙江科穹教学设备有限公司

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人（签字或盖章）：郑水

日 期：2022年6月1日



2.4 货物类清单及价格明细表

序号	设备名称	品牌	响应的规格参数	数量	单位	响应价格(元)	
						单价	合价
1.	维修电工技能实训考核装置	浙江科穹	详见本文“2.7.2”	32	套	12400	396800
2.	教师实训示教平台	浙江科穹	详见本文“2.7.3”	1	套	7000	7000
3.	基于智能中控的一体化示教系统	浙江科穹	详见本文“2.7.4”	1	套	18600	18600
4.	多媒体辅助示教系统及文化建设等	—	详见本文“2.7.5”	1	套	92500	92500
5.	环境监测系统	博云创	详见本文“2.7.6”	1	套	9500	9500
6.	六边形讨论桌	江苏校友	详见本文“2.7.7”	6	套	1200	7200
7.	环氧地坪设计及制作	—	制作面积 8.1m*31m, 环氧自流坪, 按学校要求定制, 由我方设计并制作。	1	项	19800	19800
8.	钢制板凳	—	框架: 钢制框架, 带钢制托板; 凳面材料: 木质凳面+防静电面板, 厚度 12mm。	64	张	65	4160
9.	原有实训室内电工设备的整合及整修	—	我公司承诺: 将原有两个实训室按学校要求整合到一个实训室中, 并将原有设备整修至无故障状态, 并包含元器件更换及维修服务。	1	项	2000	2000
10.	钢制多媒体讲台	博达	详见本文“2.7.8”	7	台	2600	18200
11.	实木地台	山东鸿越		7	个	2000	14000



12.	智慧纳米黑板	壹创电子		5	套	23800	119000	
13.	台式电脑	戴尔		2	台	5000	10000	
14.	超短焦激光投影机及电动幕布	爱普生		1	套	12800	12800	
15.	系统集成	—		1	套	8000	8000	
合 计								739560

供应商名称 (加盖公章): 浙江科穹教学设备有限公司

法定代表人 (或非法人组织负责人) 或其授权委托人 (签字或盖章):

吴子凡



日期: 2022年6月1日



附 件

项目编号	城建校磋商[2022]007	磋商时间	2022年6月7日 09:30
项目名称	江苏城乡建设职业学院电工技能考培及多媒体示教系统改造项目	磋商地点	常州市木梳路12号2号楼508室

本次江苏城乡建设职业学院电工技能考培及多媒体示教系统改造项目实行竞争性磋商，本着诚实信用的原则，供应商做出承诺：

1、报价： 大写： 柒拾贰万玖仟捌佰 元；
 小写： 729800 元

2、本次为第 2 轮报价，本轮报价将作为最终磋商报价，作为响应文件的组成部分。

磋商供应商：浙江科学教育设备有限公司

磋商供应商法定代表人或授权委托人签字：吴子昂

时间：2022年 6月 7日

备 注

